CÂMARA MUNICIPAL DE
PARNAMIRIM
A CASA DO POVO

Indicação nº 044/2025.

Senhor Presidente, =
Senhores Vereadores,

Gabriel César de Oliveira Siqueira, Vereador com assento nesta Casa
Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem, respeitosamente, ao
Chefe do Executivo Municipal, Excelentíssimo Senhora Raimunda Nilda da Silva
Cruz e extensivo a Secretaria Municipal de Segurança, Defesa Social e Mobilidade
Urbana — SESDEM - que unam esforços para que seja construído um abrigo de
passageiros na Rua Luzia Bezerra de Lima - Rosa dos Ventos, (próximo ao Green
Life)

Justificativa

Conforme demandas apresentadas a este Gabinete Parlamentar, a
presente proposição tem por objeto, a construção de um abrigo de passageiros
na Rua Luzia Bezerra de Lima - Rosa dos Ventos, (próximo ao Green Life)

Agradecemos antecipadamente em nome de todos que reivindicaram este
pleito, ao tempo que renovamos votos de estima e consideração.
Respeitosamente,

Parnamirim/RN 03 de fevereiro de 2025.

—C———> + — EGabriel César de Oliveira Siqueira
Vereador

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
Lido na Sessão

ta: OO 10212025
ago fnrando

4JSecretário